
MENU

MENU



Zapraszamy codziennie w godzinach 13 : 00 - 22 : 00



Enjoy every day from 1 : 00 p.m. to 10 : 00 p.m. 



Standardem naszej Restauracji Kapitańskiej są dnia przyrządzane na bieżąco.
Minimalny czas oczekiwania wynosi 20  minut. 

W zależności od ilości gości może on ulec zmianie.

The captain Restaurant's standard is preparing meals freshly
The minimum waiting time is 20 minutes. 

Depending on the numer of geusts, it may change



Szanowni Państwo!
Zapraszamy do rezerwacji stolików w naszej Restauracji.
Wszystkie rezerwację przyjmujemy w recepcji hotelowej.

Każdą rezerwacje gwarantuje wpłata zadatku w kwocie 50 zł,
na poczet Państwa zamówienia. *

Dear Guests!
We invite you to make a table reservation in our restaurant.
All reservations would be accepted at the hotel reception.

Each reservation would be guaranteed by a deposit of 50 PLN,
in advance of your order. *

*opisana formuła rezerwacji nie dotyczy uroczystości specjalnych 
odbywających się w Restauracji Kapitańskiej

*the reservation formula described above would be not applied for special events
in Kapitańska Restaurant



PRZYSTAWKA / APPETIZER

marynowane grzyby leśne, majonez truflowy, 
pieczone kasztany, maliny, ser grana padano

carpaccio wołowe
 

39 PLN
pickled forest mushrooms, truffle mayonnaise,
roasted chestnuts, raspberries, grana padano cheese

beef carpaccio

44 PLN
czosnek, masło, cytryna

krewetki Black Tiger w sosie maślanym

garlic, butter, lemon
Black Tiger prawns in butter sauce

34 PLN

kapary, dresing z musztardy francuskiej,
kwiat szafranu, crème fraîche

tatar z łososia

capers, french mustard sauce,
saffron blossom, crème fraîche

salmon tartare

32 PLN
sos kaszubski, grillowana bagietka, kwaśna śmietana

marynowany filet ze śledzia

kashubian sauce, grilled baguette, sour cream
marinated herring filet



ZUPY /  SOUPS

tradycyjna kaszubska zupa "Dziadówka"

traditional kashubian "Dziadówka" soup
18 PLN

rosół z makaronem

broth with noodles
16 PLN

białe warzywa, maślanka, prażony boczek

white vegetables, buttermilk, roasted bacon

owoce morza, pomidory, fenkuł, anyż
zupa rybna 

22 PLN
seafood, tomatoes, fennel, aniseed

fish soup

17 PLNkolendra, chips z parmezanu
chłodnik z pomidora i ogórka

coriander, parmesan crisps
tomato and cucumber cooler

18 PLN
cukinia, kolendra, śmietana, bazylia

krem z cukinii i kolendry

zucchini, coriander, cream, basil
zucchini and cilantro cream

bulion, marchew, pietruszka

bouillon, carrots, parsley



karmelizowany burak, prażone orzechy, 
roladka kozia, dresing miodowo-musztardowy

sałata z karmelizowanym burakiem

SAŁATY / SALADS

36 PLN
caramelized beet, roasted nuts, 
goat roulade, honey-mustard dressing

lettuce with caramelized beet

sałata rzymska, grillowany kurczak, 
czosnkowo-maślana grzanka, sos anchois

sałata Cezar

32 PLN
romaine lettuce, grilled chicken, 
garlic-butter crouton, anchovy sauce

Caesar salad

spaghetti carbonara

33 PLN
pieczony czosnek, wędzone podgardle, 
żółtko, grana padano

spaghetti carbonara
roasted garlic, smoked jowl, 
yolk, grana padano

pesto rigatoni

32 PLNrukola, orzeszki pinii, bazylia, mięta

pesto rigatoni
arugula, pine nuts, basil, mint

MAKARONY /  PASTAS



mus z pasternaka, groszek cukrowy, 
salsa z mango i kolendry

kurczak Supreme

DANIA GŁÓWNE / MAIN DISHES

42 PLN

parsnip mousse, sugar snap peas,
mango and cilantro salsa

chicken Supreme

49 PLN
puree ziemniaczane z musztardą francuską, 
sałatka z buraka, sos jałowcowy

karczek z jelenia

mashed potatoes with french mustard,
beet salad, juniper sauce

haunch of deer

puree z topinamburu, pieczone buraki, 
sos ciemny z szałwią

policzki cielęce

48 PLN
puree of Jerusalem artichoke, roasted beets,
dark sauce with sage

veal cheeks



DANIA GŁÓWNE / MAIN DISHES
STEKI / STEAKS

72 PLN

pieczone łódeczki z ziemniaka, świeże zioła,
sos demi-glace, kolorowy pieprz, coleslaw

stek black angus - 250g

baked potato boats, fresh herbs,
demi-glace sauce, colored pepper, coleslaw

black angus steak - 250g

119 PLN
pieczone łódeczki z ziemniaka, świeże zioła,
sos demi-glace, kolorowy pieprz, coleslaw

stek z antrykotu tomahawk - 700g

baked potato boats, fresh herbs,
demi-glace sauce, colored pepper, coleslaw

tomahawk steak - 700g



puree z pietruszki i wanilii, 
młode warzywa, sos krewetkowo-paprykowy

sandacz saute 

RYBY / FISHES

48 PLN
parsley and vanilla puree,
young vegetables, shrimp and bell pepper sauce

zander saute

52 PLN
młode ziemniaki, szpinak duszony na maśle, 
pomidorki cherry

łosoś z grilla

new potatoes, spinach stewed in butter,
cherry tomatoes

grilled salmon

44 PLN

ziołowa posypka, salsa z pomidorów, 
pieczonej papryki i bazylii, frytki z batatów

pstrąg z pieca

herbal sprinkle, tomato salsa,
roasted peppers and basil, yam fritters

trout from the oven



pierś z kurczaka, frytki, sosy ( bułki: pszenna, żytnia, maślana )
burger z kurczakiem

33 PLN
chicken breast, fries, sauces ( rolls: wheat, rye, buttered )

chicken burger

BURGERY / BURGERS

35 PLN
wołowina, frytki, sosy ( bułki: pszenna, żytnia, maślana )

burger kapitański

beef, fries, sauces ( rolls: wheat, rye, buttered )
captain's burger



DESERY / DESSERTS

20 PLNsos malinowy, owoce sezonowe
sernik miodowo-cynamonowy

raspberry sauce, seasonal fruits
honey and cinnamon cheesecake

22 PLNsos waniliowy, lody , bita śmietana
szarlotka

vanilla sauce, ice creams, whipped cream
apple pie

20 PLNmaliny, lody czekoladowe
ciasto brownie

raspberries, chocolate ice creams
brownie cake

25 PLNserek mascarpone, crunch, orzechy, ciemna czekolada
mus z mascarpone

mascarpone cheese, crunch, nuts, dark chocolate
mascarpone mousse

24 PLNlody, owoce sezonowe, bita śmietana, coulie owocowe
deser lodowy

ice creams, seasonal fruits, whipped cream, fruit coulis
ice cream sundae



rosół z makaronem
  broth with noodles

zupa jarzynowa
  vegetable soup

naleśniki z puszystym twarogiem i polewą czekoladową
  crepes with fluffy cottage cheese and chocolate glaze

naleśniki z dżemem truskawkowym i bitą śmietaną
  crepes with strawberry jam and whipped cream

chicken nuggets z frytkami lub purée ziemniaczanym
  chicken nuggets with fries or potato purée

pierś z kurczaka zapiekana w pergaminie z purée
ziemniaczanymi i marchewką duszoną w masełku

spaghetti bolognese
  spaghetti bolognese

deser lodowy małego kapitana
  little captain ice cream sundae

shake waniliowy
  vanilla shake

22 PLN

16 PLN

14 PLN

20 PLN

22 PLN

24 PLN

25 PLN

22 PLN

16 PLN

ZUPY /  SOUPS

chicken breast baked in parchment paper with potato
purée and carrots stewed in butter

DANIA GŁÓWNE / MAIN DISH

DESER / DESSERT



Soki owocowe / Fruit juices / OrangensaftSoki owocowe / Fruit juices / Orangensaft

Sok pomarańczowy / Orange juice / Orangensaft
Sok grejpfrutowy / Grapefruit juice / Grapefruitsaft
Sok jabłkowy / Apple juice / Apfelsaft
Sok porzeczkowy / Currant juice / Johannisbeere Saft
Sok pomidorowy / Tomato juice / Tomatensaft
Sok ze świeżych owoców / Fresh fruit juice / Frisches Obst Saf

25 cl 5,00
25 cl
25 cl
25 cl
25 cl
25 cl

5,00
5,00
5,00
5,00

15,00

Woda / Water /Woda / Water /    WasserWasser

Woda mineralna ,,Górska Natura'' gaz./n.gaz. / Mineral water 30 cl 6,00

Napoje zimne / Cold drinks /Napoje zimne / Cold drinks /    Kalte GetrankeKalte Getranke

Pepsi, 7 Up, Mirinda, Tonic Schweppes
Lemoniada

20 cl
20 cl

8,00
10,00

Napoje gorące / Hot beverages /Napoje gorące / Hot beverages /    HeiPgetrankeHeiPgetranke

Espresso
Espresso macchiato
Espresso doppio
Caffe Crema / Americana
Cappuccino
Mochaccino
Caffe latte
Latte mochaccino
Latte mochaccino z syropem
Herbata mrożona
Herbata Diamond

8,00
8,00

16,00
8,00

10,00
18,00
9,00
11,00

14,00
10,00

Diamond Peppermint
Diamond Assam Special Broken
Diamond Darjeeling
Diamond Earl Grey
Diamond Asia Superior Blatt
Diamond Summer Berry
Diamond Rooibos Vanilla

9,00

Wino Domowe / House Wine /Wino Domowe / House Wine / Hauswein Hauswein

Wino białe / White Wine / WeiBwein
Wino czerwone / Red Wine / Rotwein

15 cl
15 cl

12,00
12,00

2 cl
2 cl
4 cl
8 cl

10 cl
10 cl
12 cl
12 cl
13 cl
20 cl

Lemoniada 100 cl 25,00

Woda mineralna  gaz./n.gaz. / Mineral water 70 cl 15,00



GinGin

Seagram's 4 cl 14,00
Lubuski 4 cl 14,00
Gordon's 4 cl 16,00

Piwo Beczkowe / Draft beer / FassbierPiwo Beczkowe / Draft beer / Fassbier

Lech Premium
Książęce Czerwony Lager

30 cl

11,00
14,00

50 cl

Piwo Butelkowe / Beer in bottle / FlaschenbierPiwo Butelkowe / Beer in bottle / Flaschenbier

Grolsch

Pilsner Urquell
Książęce  (dostępne w kilku wariantach)

Hardmade (dostępne w 3 smakach)
45 cl
50 cl
50 cl

40 cl

13,00
12,00
15,00
12,00

BitterBitter

Campari 4 cl 16,00

VermouthVermouth

Martini Extra Dry
Martini Rosato

10 cl
10 cl

14,00
14,00

Likiery / Liqueurs / LikoreLikiery / Liqueurs / Likore

Jagermeister
Passoa
Malibu
Kahlua
Bailey's
Cointreau

4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl

14,00
14,00
16,00
16,00
16,00
18,00

Martini Bianco 10 cl 14,00

12,00
13,00

Piwo bezalkoholowe/ Soft beer / Alkoholfreies bierPiwo bezalkoholowe/ Soft beer / Alkoholfreies bier

Lech Free Lager / warianty smakowe 33 cl 8,00

Martini Fiero 10 cl 14,00

Tyskie 50 cl 11,00



Napoje gorące z alkoholem / Hot drinks with alcoholNapoje gorące z alkoholem / Hot drinks with alcohol  

Irish Coffee
Kawa z whiskey
Dublin Coffee
Kawa z Bailey's
Caribbean Coffee
Kawa z Malibu
Wino grzane z owocami

22,00

20,00

12 cl

12 cl

12 cl

12 cl

20,00

20,00

RumRum

Canario Cachaca
Bacardi Carta Blanca
Bacardi Carta Negra

4 cl
4 cl
4 cl

16,00
18,00
18,00

Wódka / VodkaWódka / Vodka

Stock
Soplica smakowa
Żubrówka Bison Grass
Żubrówka Czarna
Żołądkowa Gorzka
Absolut
Finlandia

4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl

10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
12,00
12,00

Stumbras 4 cl 14,00
Amundsen 4 cl 12,00

TequillaTequilla

Sierra Silver
Olmeca Gold

4 cl
4 cl

16,00
16,00

BrandyBrandy

Stock 84
Metaxa 5*
Metaxa 7*

4 cl
4 cl
4 cl

18,00
20,00
24,00

Remy martin VSOP
Marlell VS
Marlell VSOP

4 cl
4 cl
4 cl

30,00
32,00
56,00



WhiskyWhisky

Morskie opowieści / Sea storiesMorskie opowieści / Sea stories

Morska bryza
20 ml wódki, 40 ml likier brzoskwiniowy, 40 ml likier curacao, 
sok pomarańczowy
Wysoka fala
40 ml wódki, 40 ml likier brzoskwiniowy, 40 ml Triple sec, 
sok z czarnej porzeczki, sok pomarańczowy
Nocna wachta
30 ml wódki, 20 ml likier kawowy, 20 ml likier amaretto,
śmietanka
Łzy SYRENY
30 ml wódki, 40 ml likier bananowy, 40 ml likier melonowy,
sok jabłkowy
Pirackie Kamikaze
40 ml rumu Bacardi Carta Blanca, 10 ml sok z cytryny,
10 ml Grenadina

25,00

25,00

25,00

25,00

25,00

20 cl

20 cl

20 cl

20 cl

6 cl

Gniew Neptuna
30 ml wódki, 40 ml Triple sec, 10 ml syrop malinowy
Trafiony zatopiony
40 ml wódki, 40 ml Triple sec, 40 ml Martini Bianco, tonic

8 cl 25,00

20 cl 25,00

Grant's
Jim Beam
J.Walker Red
J.Walker Black

J.Walker White
Jameson

4 cl
4 cl

4 cl
4 cl

4 cl

4 cl 20,00
27,00
30,00
25,00

16,00
16,00

Jack Daniels
Jack Daniels Gentelman
Woodford

4 cl
4 cl
4 cl

22,00
24,00
38,00

Chivas Regal 12 4 cl 22,00

J.Walker Green 
J.Walker Gold

Maker's Mark
Tullamore 

Glendfiddich

Ballantine's

4 cl
4 cl 16,00

23,00

4 cl 25,00

4 cl
4 cl
4 cl

20,00
16,00
18,00

4 cl 30,00Glenlivet 12



Drinki i koktajle / Drinks and cocktailsDrinki i koktajle / Drinks and cocktails

12,00

17,00

18,00

20,00

20,00

21,00

22,00

24,00

24,00

24,00

28,00

28,00

35,00

35,00

35,00

4 cl

5 cl

6 cl

12 cl

6 cl

20 cl

8 cl

7 cl

12 cl

16 cl

11 cl

10 cl

10 cl

14 cl

15 cl

Wściekły pies
30 ml wódki, 2x drop tabasco, 10 ml sok malinowy

Caipirinha
40 ml Canario Cachaca, 10 ml limonka, 10 g brązowy cukier

Orgasm
40 ml Bailey's, 20 ml Cointreau

Tequilla Sunrise
40 ml tequilla silver, 10 ml Grenadina, uzupełnione sokiem
pomarańczowym

Black Russian
40 ml wódki, 20 ml likieru kawowego Kahlua

Mojito
40 ml Bacardi Superior, 10 ml limonka, mięta, woda gazowana

White Russian 
40 ml wódki, 20 ml likieru kawowego Kahlua, 20 ml mleczko
skondensowane

Margarita
40 ml tequilla silver, 20 ml Cointreau, 10 ml sok z limonki

Blue Sky
40 ml Becherovka, 20 ml Bols Blue, 10 ml sok z limonki,
10 ml syrop cukrowy, uzupełnione 7 Up

Sex on the beach
40 ml wódki, 40 ml likieru brzoskwiniowego,
40 ml sok pomarańczowy, 40 ml sok żurawinowy
Pina colada
40 ml biały rum, 20 ml Malibu, 50 ml sok ananasowy
Kamikaze
40 ml Wódki, 40 ml Curacao, 20 ml sok z cytryny
B.M.W.
40 ml Malibu, 40 ml Bailey's, 20 ml J.Walker Red
Manhattan
40 ml J.Walker Red, 20 ml Martini Bianco, 20 ml Campari,
uzupełnione 7 Up

Long Island ice tea
40 ml wódki, 10 ml sok z cytryny, 20 ml Gin, 20 ml rum,
20 ml Triple Sec, uzupełnione Pepsi



Rajska Zatoka
80 ml wódki, 40 ml likier curacao, 150 ml sok
pomarańczowy, 20 ml Grenadina 35,0029 cl

Malinowa Pina colada
x80 ml bacardi białe, 40 ml likier kokosowy, mrożone maliny,
40 ml sok malinowy, 60 ml mleka skondensowanego, 40 ml
mleka, 80 ml sok ananasowy
Dryf
40 ml wódki, 40 ml martini bianco, 40 ml likier bananowy,
40 ml likier triple sec, 150 ml sprite

35,00

35,00

34 cl

31 cl

Mgła
40 ml wódki, 20 ml baileys, 20 ml kahlua, 20 ml  amaretto,
40 ml skondensowane mleko, 40 ml mleko

35,0018 cl

Drinki na dryfie / Drinks on the DriftDrinki na dryfie / Drinks on the Drift  

Na Państwa życzenie skomponujemyNa Państwa życzenie skomponujemy
koktajl bezalkoholowy o ulubionym smakukoktajl bezalkoholowy o ulubionym smaku


